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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

RRC power solutions GmbH 
 

Technologiepark 1 
66424 Homburg 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Test, Qualifikation/Zulassung, Herstellung, Reparatur und Handel von Geräten, 
Baugruppen und Komponenten für Stromversorgungen (AC/DC, DC/DC, DC/AC), 
wiederaufladbare Batterien und Ladetechnologien für wiederaufladbare Akkumulatoren.  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Zertifikat-ID 

Gültig ab 

Gültig bis 

Frankfurt am Main, den 

406898 QM15 

170774346 

2021-05-03 

2024-05-02 

2021-05-03  

DQS Medizinprodukte GmbH 
 

   
Sigrid Uhlemann 
Geschäftsführerin  
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